
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени 

Героя Советского Союза Василия Михайловича Михайлова» 
города Воткинска Удмуртской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 16 ноября 2023 г.           № 341-ос 

 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур 
на вторую четверть  

2023-2024 учебного года 

 

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 четверть 2023-2024 учебного года в 

соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2023-2024 учебном году, а так же 

календарным учебным графиком образовательного учреждения, расписанием работ 

федерального уровня, о которых известно на начало полугодия. (Приложение). 

2. Ответственной за размещение информации на официальном сайте 

образовательного учреждения Логиновой С.Б.. в срок до 20.11.2023 г. разместить 

утвержденный график на официальном сайте образовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Вахрушеву 

Т.С. 

 

Директор:        Н.Н. Сюрсина  

 

Ознакомлены:       Т.С. Вахрушева 
         С.Б. Логинова 

 


